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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail cl1@viborg.dk

Foreningens navn Pigegruppe

CVR-nr. 29189846

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Sted1 og Fritidsvejlederne

Foreningens telefonnr.

Foreningens mobilnr. 26176135

Foreningens adresse Ramsvej 2

Foreningens postnr. 8800

Foreningens by Viborg

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Chandra Anna Larsen

Kontaktperson e-mail cl1@viborg.dk

Kontaktperson telefonnr. 26176135

Kontaktperson adresse mjølnersvej 9

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by viborg

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Vi har de sidste fire år arbejdet målrettet med en gruppe piger, som er opvokset i et
hjem med forældre der har et alkoholmisbrug.
Vi fik i 2015 prisen "Kampen for børnene" for det frivillige arbejde med pigegruppen.
Vi vil gerne tage disse piger med i DGI byen i Herning- hvor vi vil skabe et fristed,
hvor den unge kan være sammen med ansvarlige voksne, og hvor der i trygge
rammer kan vises, tales om og arbejdes med selvværd, spejling, omsorg,
selvskadende adfærd, sundhed, angst, det normale liv, mærke egne grænser,
seksualitet, skyld og flovhed og udtryk for egne følelser.
Vores overvejelser omkring valg af DGI byen er at de kan tilbyde os nogle rammer,
hvor der kan arbejdes med pigernes udfordringer i
Kropsbevidsthed, sunde vaner fx motion og mad. Velvære- lære at accepterer sig
selv og sin krop via fx massage terapi bassinger. Meditation og psyke ro og
fordybelse. Disse piger er ofte i  alarmberedskab i dagligdagen hvor de er små
voksne, og mange af dem har et stort ansvar for at få dagligdagen til at fungere.
Derfor ser vi en kæmpe mulighed ved at tage disse piger ud fra deres vante
rammer, og give dem omsorg og ro til refleksion over eget liv.
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Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

En sådan tur mener vi kan være med til at udvikle et sundt fundament, til vores
videre arbejde med pigerne. Vi vil støtte dem i at de oplever en udvikling og
progression, hvor de unge giver udtryk for:
Lyst til at forsone sig med sin fortid, lyst til fremtiden og se fremad, mod til at vælge
det normale liv- fx uddannelse, selvforsørgende og sunde parforhold, lyst til at bryde
med sin sociale baggrund og ikke at være ensom.
Forskning viser at der er ca. 50% risiko for at børn af misbruger selv får et misbrug.
Denne arv vil vi gerne støtte disse piger i at bryde.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Aktiviteten henvender sig til 12 piger, der har været udsat for omsorgssvigt,
overgreb eller anden grænseoverskridende adfærd - med store sociale eller
følelsesmæssige belastninger til følge. Det er en gruppe piger - med de til fælles, at
de alle har forældre med alkoholisme.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 04-11-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 06-11-2016

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 25650
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Budget Pigegruppe.

DGI Huset Herning for 12 piger og to voksne: 

DGI Huset Herning 19.150,-

Forplejning                                    6.000,-

Transport 500,-

I alt 25.650,-

Budget Pigegruppe.pdf
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